PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2020                                          г.Заозерный
№ 2-17р
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Новосолянского сельсовета Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Рыбинского районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Новосолянского сельсовета Рыбинского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Заместитель председателя
районного Совета депутатов

В.В. Доценко

Приложение

к решению районного
Совета депутатов
от 27.10.2020 № 2-17р
Перечень

муниципального имущества Рыбинского района подлежащего безвозмездной передаче в собственность Новосолянского сельсовета
	№ п/п
	Наименование имущества

	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Сооружение - полигон твердых бытовых отходов в с. Солянка Рыбинский район
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, 1 км автодороги с. Новая Солянка - д. Старая Солянка
	12061,8
	24:32:0402009:74
	16377130,0

	2
	Земельный участок
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, 1 км автодороги с. Новая Солянка - д. Старая Солянка
	58300,0
	24:32:0402009:69
	-